
2020年 文化講演会 中止のお知らせ 

                                     

 

 ２０２０年（令和２年）５月２８日（木）に、姫路市文化センター小ホールから１０月８日（木）

に姫路市文化センター大ホールに開催を変更して予定しておりました「竹村公太郎氏による文化

講演会」は、国内はもとより姫路市内でも新型コロナウイルスの感染が広がっている現状を受け、

開催を中止することにいたしました。 

 当財団では、講演会開催に向けて様々な対策準備を進めてまいりましたが、ご聴講いただく皆

様方等の安全を最優先とするとともに、感染拡大の防止に努める為、開催について様々な方面よ

り慎重に検討した結果、やむなく中止の判断に至りました。ご理解の程どうぞよろしくお願いい

たします。 

 当財団では次年度以降も、最善の対策を講じて同様の事業を開催してまいる所存ですので、

引き続き、ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                  公益財団法人山陽特殊製鋼文化振興財団 事務局 


